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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ 

KOMISJI OŚWIATY, SPORTU I ZDROWIA  

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

 

 

Komisja obradowała w dniu 18 marca 2021 r. W obradach uczestniczyli  

zaproszeni goście: Starosta Nidzicki p. Marcin Paliński, Burmistrz Nidzicy p. Jacek 

Kosmala, Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki 

Społecznej i Pomocy Rodzinie Rady Powiatu p. Ryszard Kumelski, Dyrektor Centrum 

Usług Wspólnych p. Joanna Dobroń oraz członkowie Komisji. 

W punkcie pierwszym porządku obrad Komisja omówiła funkcjonowanie służby 

zdrowia a w szczególności szpitala w Nidzicy. Członkowie Komisji zapoznali się z 

otrzymaną informacją opracowaną przez Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej. 

Informację w sposób obszerny uzupełnił Starosta Nidzicki. Radni otrzymali również 

informacje z placówek oświatowych na temat higieny w dobie panującej epidemii 

COVID-19. Zwrócono uwagę na problem braków kadrowych wśród lekarzy, 

pielęgniarek i sanitariuszy. 

Kolejnym tematem były przygotowania do opracowania arkuszy 

organizacyjnych placówek oświatowych. Informację w powyższej sprawie przedstawiła 

Dyrektor CUW oraz w formie pisemnej dyrektorzy poszczególnych jednostek. Radni 

mieli wiele uwag, zapytań, na które otrzymali odpowiedź. Komisja zapozna się  

z arkuszami po ich opracowaniu.  

W sprawach różnych Komisja zapoznała się z otrzymanymi pismami, m.in.: 

mieszkańca budynku Spółdzielni Mieszkaniowej „Odbudowa” w zakresie podłączenia 

ciepłej wody z ciepłowni miejskiej. Informacji w powyższym zakresie udzieliła 

Przewodnicząca Rady Nadzorczej ww. Spółdzielni. Omówiono również wniosek 

Wspólnoty Mieszkaniowej Sienkiewicza 6 w sprawie budowy przyłącza sieci 

ciepłowniczej do budynku Wspólnoty oraz pismo dotyczące budowy drogi przy ul. 

Działdowskiej. Komisja zajęła stanowisko w sprawie sprzedaży zabudowanej 

nieruchomości w miejscowości Napiwoda.  

Ponadto Komisja przeanalizowała materiały sesyjne tj. sprawozdania i projekty 

uchwał załączone do porządku obrad XXXVII sesji. Radni większością głosów 



pozytywnie zaopiniowali zmiany godzin nauczycieli: logopedów, pedagogów. Równie 

pozytywnie zaopiniowano pozostałe projekty uchwał.  

Podczas kolejnych obrad Komisji omówione zostaną zagadnienia dotyczące 

obiektów sportowych na terenie gminy – ich stan techniczny, wykorzystanie, remonty. 

Na tym obrady zakończono.  

 

 

Przewodniczący Komisji 

/-/ Andrzej Arcyz 


